
- 1 - 

 

  
UCHWAŁA NR XLIX/837/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały  
Nr XLIII/726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r.  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2022 r. o kwotę 1.168.094,-zł, z tego: 

1) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

z tytułu wpływów z odsetek od lokat wolnych środków budżetowych o kwotę 

1.130.000,-zł, 

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

z tytułu środków z Polsko-Litewskiego Funduszu Wymiany Młodzieży na realizację 

zadań bieżących o kwotę 38.094,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego  

na 2022 r. o kwotę 1.168.094,-zł, z tego: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195  - Pozostała działalność  

o kwotę 38.094,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące   38.094,-zł 

wydatki jednostek budżetowych  38.094,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.150,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34.944,-zł 

b) wydatki majątkowe  - 



- 2 - 

 

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85279 – Pomoc zagraniczna 

o kwotę 225.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 225.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych   225.000,-zł  

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     -  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    225.000,-zł 

b) wydatki majątkowe   - 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92120 – 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 905.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         905.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     905.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

 4. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 3 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Ekologia z myślą o przyszłych pokoleniach” w ramach Polsko-Litewskiego 

Funduszu Wymiany Młodzieży w kwocie 38.094,-zł, 

2) § 1 ust. 3 pkt 2 stanowią wydatki z przeznaczeniem na realizację Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie udzielenia pomocy społecznościom 

lokalnym i regionalnym Ukrainy z dnia 30 maja 2022 r. w kwocie 225.000,-zł. 

2. Dotacje określone w § 1 ust. 3 pkt 3 stanowią dotacje celowe na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków położonych na obszarze województwa podkarpackiego  

w kwocie 905.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 544.000,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 361.000,-zł. 

 

§ 3 



- 3 - 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


